
Uchwala Nr XVIII //1/2)/20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie dlugoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w roku 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1 ) oraz  art.  89 ust. 1 pkt 2-4,  art.  91 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 8692), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zaciągnięcie przez Gminę  Kwidzyn długoterminowej pożyczki 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku do 
wysokości 2 000 000 zl (słownie: dwa miliony złotych) z przeznaczeniem na realizację  
planowanego zadania inwestycyjnego pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Kwidzyn poprzez budowę  kanalizacji sanitarnej — Baldram  Maly,  Kamionka, 
Brokowo, Dubiel". 

§ 2. Ustala się  termin spłaty pożyczki, o której mowa w §1, do dnia 31 stycznia 2025 r. 

§3. Splata zaciągniętej pożyczki wraz z należnymi odsetkami nastąpi na warunkach 
ustalonych odrębną  umową  z dochodów własnych Gminy Kwidzyn. 

§4. Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowić  będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją  wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 6. Uchwala podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w siedzibie 

Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 7. Uchwala wchodzi w życie z dniemye. 
4, \'''..6 '4,'"*.•*".'",,,'  1 il .... 

•'.... 

(q.. 	„ 

CI 

• ..... 
r 

	

'k,,
,

..s'` 	.. 	 '', 

N• 	 0 

  

crOski 

...::1 
N 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1309, poz.1571, poz. 1696 i poz. 
1815. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284 i poz. 374. 


	Page 1

